АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 сентября 2021 года                                                                          №  21/1-р

п.Волошка Коношского района
Архангельской  области

Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований (земельных участков) на территории муниципального образования «Волошское»

   Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации муниципального образования «Волошское» от 01.11.2019 года № 33 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Волошское», администрация муниципального образования «Волошское»,
1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований территорий (земельных участков) с 04.10.2021 года по 23.10.2021 года (прилагается).
2. Опубликовать на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Волошское»                                                   Ю.Б. Попов
                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                           распоряжением главы
                                                                                                                           администрации МО
                                                                                                                              «Волошское»
от 30.09.2021 года № 21/1-р

ПЛАН
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований территорий (земельных участков)

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Дата начала проведения осмотра
	Срок проведения осмотра (количество рабочих  дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	29:06:010203:397
	[bookmark: _GoBack]Архангельская область, Коношский район, пос.Волошка, ул.Советская, 1
	Индивидуальное жилищное строительство
	1500
	04.10.2021
	20

___________________